
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/04/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME RODERICK                       (rpr 0534.992.711)

Afrekening 4 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

  1 0001
   51.00

   87.16    27.22   102.78     0.00     0.00     0.00    51.85     0.00   269.01     0.00     0.00

  269.01

  2 0002
   80.00

  136.72    42.69   102.78     0.00     0.00     0.00    81.32     0.00   363.51     0.00     0.00

  363.51

  3 0003
   80.00

  136.72    42.69   102.78     0.00     0.00     0.00    81.32     0.00   363.51     0.00     0.00

  363.51

  4 0101
   45.00

   76.91    24.02   102.78     5.76     0.00     0.00    45.75     0.00   255.22     0.00     0.00

  255.22

  5 0102
   79.00

  135.01    42.16   102.78    10.11     0.00     0.00    80.31  -156.00   214.37     0.00     0.00

  214.37

  6 0103
   57.00

   97.41    30.42   102.78     7.30     0.00     0.00    57.95     0.00   295.86     0.00     0.00

  295.86

  7 0104
   84.00

  143.56    44.83   102.78    10.75     0.00     0.00    85.39     0.00   387.31     0.00     0.00

  387.31

  8 0201
   45.00

   76.91    24.02   102.78     5.76     0.00     0.00    45.75     0.00   255.22     0.00     0.00

  255.22

  9 0202
  101.00

  172.61    53.90   102.78    12.92     0.00     0.00   102.67     0.00   444.88     0.00     0.00

  444.88

 10 0203
   55.00

   94.00    29.35   102.78     7.04     0.00     0.00    55.91     0.00   289.08     0.00     0.00

  289.08

 11 0204
   55.00

   94.00    29.35   102.78     7.04     0.00     0.00    55.91     0.00   289.08     0.00     0.00

  289.08

 12 0205
  103.00

  176.02    54.96   102.78    13.18     0.00     0.00   104.70     0.00   451.64     0.00     0.00

  451.64

 13 0206
   45.00

   76.91    24.02   102.78     5.76     0.00     0.00    45.75     0.00   255.22     0.00     0.00

  255.22

 14 gar 1
   10.00

   17.09     0.00     0.00     0.00     8.60     0.00     0.00     0.00    25.69     0.00     0.00

   25.69

 15 gar 2
   10.00

   17.09     0.00     0.00     0.00     8.60     0.00     0.00     0.00    25.69     0.00     0.00

   25.69

 16 gar 3
   10.00

   17.09     0.00     0.00     0.00     8.60     0.00     0.00     0.00    25.69     0.00     0.00

   25.69

 17 gar 4
   10.00

   17.09     0.00     0.00     0.00     8.60     0.00     0.00     0.00    25.69     0.00     0.00

   25.69

 18 gar 5
   10.00

   17.09     0.00     0.00     0.00     8.60     0.00     0.00     0.00    25.69     0.00     0.00

   25.69

 19 gar 6
   10.00

   17.09     0.00     0.00     0.00     8.60     0.00     0.00     0.00    25.69     0.00     0.00

   25.69

 20 gar 7
   10.00

   17.09     0.00     0.00     0.00     8.60     0.00     0.00     0.00    25.69     0.00     0.00

   25.69

 21 gar 8
   10.00

   17.09     0.00     0.00     0.00     8.60     0.00     0.00     0.00    25.69     0.00     0.00

   25.69

 22 gar 9
   10.00

   17.09     0.00     0.00     0.00     8.60     0.00     0.00     0.00    25.69     0.00     0.00

   25.69

 23 gar 10
   10.00

   17.09     0.00     0.00     0.00     8.60     0.00     0.00     0.00    25.69     0.00     0.00

   25.69

 24 gar 11
   10.00

   17.09     0.00     0.00     0.00     8.60     0.00     0.00     0.00    25.69     0.30     0.00

   25.99

 25 gar 12
   10.00

   17.09     0.00     0.00     0.00     8.60     0.00     0.00     0.00    25.69     0.00     0.00

   25.69

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  1709.02   469.63  1336.14    85.62   103.20     0.00   894.58  -156.00  4442.19     0.00     0.00

 4442.49

te verdelen bedrag  1708.93   469.55  1336.14    85.57   103.20     0.00   894.52  -156.00  4441.91     0.00     0.00

    0.00

afronding -> balans     0.09     0.08     0.00     0.05     0.00     0.00     0.06     0.00     0.28     0.00     0.00

    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 4   1/15



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/04/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME RODERICK                       (rpr 0534.992.711)

Afrekening 4 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle eigendommen volgens aandelen               #/1.000

S  2 alle appartementen volgens aandelen               #/880

S  3 alle appartementen volgens aantal                  #/13

S  4 appartementen op verdiepingen volgens aandelen    #/669

S  5 alle garages volgens aantal                        #/12

S  6 verwarming volgens teller

     verdeling van 2450.66 Euro is uitgesteld

S  7 electriciteit

     verdeling met uitstel van privétellers

S  8 privatieve kosten & opbrengsten

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 4   2/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME RODERICK
Afrekening 4 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

  26928/02/2019 600000 private kost vergoeding toezicht     156.00 S 8 - P 5

  24301/01/2019 601001 verzekering brand 2019    1188.17 S 1

  24201/01/2019 601003 verzekering BA 2019     116.58 S 1

  24101/01/2019 601005 verzekering diversen verzek leden raad 2019     118.18 S 1

  17820/09/2018 602000 electriciteit voorschot     100.00 S 7

  20913/10/2018 602000 electriciteit Afrekening 05/10/17 - 12/10/18      69.96 S 7

  22113/11/2018 602000 electriciteit voorschot     223.62 S 7

  22913/12/2018 602000 electriciteit voorschot     223.62 S 7

  25113/01/2019 602000 electriciteit voorschot     223.62 S 7

  25913/02/2019 602000 electriciteit voorschot     223.62 S 7

  27028/02/2019 602000 electriciteit elektriciteit passage garages      30.00 S 7

  27028/02/2019 602001 electriciteit koer garage elektriciteit passage      30.00 S 5

  24731/12/2018 604004 lift technische controle periodieke keuring      85.57 S 4

  18125/09/2018 605000 syndicus loon apt 09/18     208.00 S 3

  21125/10/2018 605000 syndicus loon apt 10/18     208.00 S 3

  22425/11/2018 605000 syndicus loon apt 11/18     208.00 S 3

  23425/12/2018 605000 syndicus loon apt 12/18     208.00 S 3

  25425/01/2019 605000 syndicus loon apt 01/19     213.07 S 3

  26325/02/2019 605000 syndicus loon apt 02/19     213.07 S 3

  18125/09/2018 605001 syndicus loon garages 09/18      12.00 S 5

  21125/10/2018 605001 syndicus loon garages 10/18      12.00 S 5

  22425/11/2018 605001 syndicus loon garages 11/18      12.00 S 5

  23425/12/2018 605001 syndicus loon garages 12/18      12.00 S 5

  25425/01/2019 605001 syndicus loon garages 01/19      12.60 S 5

  26325/02/2019 605001 syndicus loon garages 02/19      12.60 S 5

  18025/09/2018 605002 syndicus - administratie 09/18      13.00 S 3

  21225/10/2018 605002 syndicus - administratie 10/18      13.00 S 3

  22325/11/2018 605002 syndicus - administratie 11/18      13.00 S 3

  23325/12/2018 605002 syndicus - administratie 12/18      13.00 S 3

  25325/01/2019 605002 syndicus - administratie 01/19      13.00 S 3

  26525/02/2019 605002 syndicus - administratie 02/19      13.00 S 3

  26928/02/2019 605005 gebouwtoezicht Hendrik Claeys sept '18 - feb '19     156.00 S 1

  21710/10/2018 606001 water Afrekening 04/10/17 - 09/10/18      94.03 S 2

  24911/01/2019 606001 water voorschot      81.38 S 2

  17820/09/2018 607002 gas voorschot     100.00 S 6

  20713/10/2018 607002 gas Afrekening 05/10/17 - 12/10/18    1898.18 S 6

  22113/11/2018 607002 gas voorschot     113.12 S 6

  22913/12/2018 607002 gas voorschot     113.12 S 6

  25113/01/2019 607002 gas voorschot     113.12 S 6

  25913/02/2019 607002 gas voorschot     113.12 S 6

  23931/12/2018 608000 bankkosten 2018     100.50 S 1

  21908/11/2018 609001 verlichting ledlampen      29.75 S 2

  26119/02/2019 609001 verlichting 1 ledlamp       4.90 S 2

  26722/02/2019 609001 verlichting 10 ledlampen      53.90 S 2

  22723/11/2018 609004 verwarmingsinstallatie onderhoud ketel     388.65 S 2

  23119/10/2018 614000 algemene vergadering verbruik AV in Jakri      22.00 S 1

  21908/11/2018 620000 diverse kosten deurstopper en haak       5.00 S 2

  25723/01/2019 620000 diverse kosten 25 kg dooizout       7.50 S 1

  27128/02/2019 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    2450.66 S 16

  27128/02/2019 700000 afrekening A 4    4441.91 S 16

totalen 7242.56 7242.56

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle eigendommen volgens aandelen    1708.93 S 1

                    S 2  alle appartementen volgens aandelen     469.55 S 2

                    S 3  alle appartementen volgens aantal    1336.14 S 3

                    S 4  appartementen op verdiepingen volgens      85.57 S 4

                    S 5  alle garages volgens aantal     103.20 S 5

                    S 6  verwarming volgens teller    2450.66 S 6

                    S 7  electriciteit     894.52 S 7

                    S 8  privatieve kosten & opbrengsten     156.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening    6892.57

totalen 7048.57 7048.57

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé     156.00

601001 verzekering brand assurance incendie    1188.17

601003 verzekering BA assurance RC     116.58

601005 verzekering diversen assurance divers     118.18

602000 electriciteit électricité     894.52

A 4   3/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME RODERICK
Afrekening 4 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

602001 electriciteit koer garage electricité cour garages      30.00

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur      85.57

605000 syndicus loon apt syndic apt    1258.14

605001 syndicus loon garages rénumération syndic gar      73.20

605002 syndicus - administratie syndic - administration      78.00

605005 gebouwtoezicht supervision bâtiment     156.00

606001 water eau      12.65

607002 gas gaz    2450.66

608000 bankkosten frais bancaires     100.50

609001 verlichting éclairage      88.55

609004 verwarmingsinstallatie chauffage central     388.65

614000 algemene vergadering réunion générale      22.00

620000 diverse kosten frais divers      12.50

700000 afrekening décompte    6892.57

totalen 7061.22 7061.22

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8000.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.39102000 afrondingen

A 4       0.28  27128/02/2019

nieuw saldo       0.67

vorig saldo      70.25193000 exploitatie C.V.

geen bewegingen tijdens deze periode

A 4   4/15



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME RODERICK
Afrekening 4 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE53 7360 4298 9353

2018/034 saldo vorige periode    1318.50

  17920/09/2018 2018/035 electrabel                 ref 178     200.00    1118.50

  18225/09/2018 2018/036 syndicus - administratie   ref 180      13.00    1105.50

  18325/09/2018 2018/036 syndicus - loon            ref 181     220.00     885.50

  18428/09/2018 2018/037 uw betaling A 3                         P 19      11.70     897.20

  18528/09/2018 2018/037 uw betaling A 3                         P 5     456.02    1353.22

  18601/10/2018 2018/038 uw betaling A 3                         P 17      11.49    1364.71

  18702/10/2018 2018/039 uw betaling A 3                         P 4     333.22    1697.93

  18802/10/2018 2018/039 uw betaling A 3                         P 6     533.61    2231.54

  18908/10/2018 2018/040 uw betaling A 3                         P 14      11.53    2243.07

  19008/10/2018 2018/040 uw betaling A 3                         P 15      11.52    2254.59

  19108/10/2018 2018/040 uw betaling A 3                         P 16      11.55    2266.14

  19210/10/2018 2018/041 uw betaling A 3                         P 25      11.64    2277.78

  19310/10/2018 2018/041 uw betaling A 3                         P 11     735.71    3013.49

  19411/10/2018 2018/042 uw betaling A 3                         P 8     508.90    3522.39

  19512/10/2018 2018/043 uw betaling A 3                         P 10     538.67    4061.06

  19612/10/2018 2018/043 uw betaling A 3                         P 13     410.62    4471.68

  19717/10/2018 2018/044 uw betaling A 3                         P 1     303.15    4774.83

  19817/10/2018 2018/044 uw betaling A 3                         P 3     358.64    5133.47

  19917/10/2018 2018/044 uw betaling A 3                         P 7     727.34    5860.81

  20017/10/2018 2018/044 uw betaling A 3                         P 9     574.87    6435.68

  20117/10/2018 2018/044 uw betaling A 3                         P 12     589.31    7024.99

  20217/10/2018 2018/044 uw betaling A 3                         P 18      19.32    7044.31

  20317/10/2018 2018/044 uw betaling A 3                         P 20      11.49    7055.80

  20417/10/2018 2018/044 uw betaling A 3                         P 21      11.49    7067.29

  20517/10/2018 2018/044 uw betaling A 3                         P 22      11.49    7078.78

  20617/10/2018 2018/044 uw betaling A 3                         P 24      11.19    7089.97

  20822/10/2018 2018/045 gas                        ref 207    1898.18    5191.79

  21022/10/2018 2018/045 electriciteit              ref 209      69.96    5261.75

  21325/10/2018 2018/046 syndicus - loon            ref 211     220.00    5041.75

  21425/10/2018 2018/046 syndicus - administratie   ref 212      13.00    5028.75

  21505/11/2018 2018/047 uw betaling A 3                         P 2     535.88    5564.63

  21605/11/2018 2018/047 uw betaling A 3                         P 23      11.49    5576.12

  21812/11/2018 2018/048 water                      ref 217      94.03    5670.15

  22012/11/2018 2018/048 ledlampen + deurstopper    ref 219      34.75    5635.40

  22222/11/2018 2018/049 electrabel                 ref 221     336.74    5298.66

  22525/11/2018 2018/050 syndicus - administratie   ref 223      13.00    5285.66

  22625/11/2018 2018/050 syndicus - loon            ref 224     220.00    5065.66

  22827/11/2018 2018/051 verwarmingsinstallatie     ref 227     388.65    4677.01

  23020/12/2018 2018/052 gas en elektriciteit       ref 229     336.74    4340.27

  23222/12/2018 2018/053 algemene vergadering       ref 231      22.00    4318.27

  23525/12/2018 2018/054 syndicus - administratie   ref 233      13.00    4305.27

  23625/12/2018 2018/054 syndicus - loon 12/18      ref 234     220.00    4085.27

  23727/12/2018 2018/054 foutieve storting Imasbo      13.00    4098.27

  23828/12/2018 2018/055 doorstorting naar corr rekening      13.00    4085.27

  24031/12/2018 2018/056 bankkosten                 ref 239     100.50    3984.77

  24407/01/2019 2019/001 verzekering diversen       ref 241     118.18    3866.59

  24507/01/2019 2019/001 verzekering BA             ref 242     116.58    3750.01

  24607/01/2019 2019/001 verzekering brand          ref 243    1188.17    2561.84

  24814/01/2019 2019/002 lift technische controle   ref 247      85.57    2476.27

  25022/01/2019 2019/003 water                      ref 249      81.38    2394.89

  25222/01/2019 2019/003 Engie                      ref 251     336.74    2058.15

  25525/01/2019 2019/004 syndicus - administratie   ref 253      13.00    2045.15

  25625/01/2019 2019/004 syndicus - loon            ref 254     225.67    1819.48

  25828/01/2019 2019/005 diverse kosten             ref 257       7.50    1811.98

  26021/02/2019 2019/006 Engie                      ref 259     336.74    1475.24

  26221/02/2019 2019/006 verlichting                ref 261       4.90    1470.34

  26425/02/2019 2019/007 syndicus - loon            ref 263     225.67    1244.67

  26625/02/2019 2019/007 syndicus - administratie   ref 265      13.00    1231.67

  26825/02/2019 2019/007 verlichting                ref 267      53.90    1177.77

totalen 6928.83 7069.56

  5/15A 4



activa passiva28/02/2019

Balans

VME RODERICK
Afrekening 4 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 4442.49 100000 werkingfonds 8000.00

491000 uitgestelde kosten 2450.66 102000 afrondingen 0.67

501000 zichtrekening 1177.77 193000 exploitatie C.V. 70.25

451000 R/C bouwheer

* afgerekende kosten

8070.92 8070.92

balansverschil          0.00

  6/15A 4



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME RODERICK
Afrekening 4 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/07/2017 A 1                   187.53

31/07/2017 A01 onverkochte last          187.53
02/10/2017 werkingfonds          408.00
09/10/2017 uw betaling werkingf          408.00
28/02/2018 A 2                   228.83
03/04/2018 uw betaling A 2               228.83
31/08/2018 A 3                   303.15
17/10/2018 uw betaling A 3               303.15
28/02/2019 A 4                   269.01

  1 0001
S1 alle eigendommen volgens aandelen               #/1.000
     1708.93 * 51.00/1000.00 =                       87.16
S2 alle appartementen volgens aandelen               #/880

     469.55 * 51.00/880.00 =                         27.22
S3 alle appartementen volgens aantal                  #/13
     1336.14 * 1.00/13.00 =                         102.78
S4 appartementen op verdiepingen volgens aandelen    #/669
     85.57 * 0.00/669.00 =                            0.00
S5 alle garages volgens aantal                        #/12
     103.20 * 0.00/12.00 =                            0.00
S6 verwarming volgens teller                              
      verdeling van 2450.66 Euro is uitgesteld
S7 electriciteit                                          
     894.52 * 51.00/880.00 =                         51.85
S8 privatieve kosten & opbrengsten                        

     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     269.01
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
